

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M2019_14d

**Stavba: Záložní zdroj pro evakuační výtah a nouzové osvětlení LDN Chittussiho 1 a, Praha 6
Bubeneč**

KSO:

Místo: Chittussiho, Praha 6

CC-CZ:

Datum: 12.3.2020

Zadavatel:

MČ Praha 6, odb.sociálních věcí, Čs. armády 601 P6

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

F.Nehonský - Projektční kancelář, Randova 3205/2 P5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Renata Novotná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**1 215 238,49**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 215 238,49	255 200,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 470 438,57**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M2019_14d

**Stavba: Záložní zdroj pro evakuační výtah a nouzové osvětlení LDN Chittussiho 1 a, Praha 6
Bubeneč**

Místo: Chittussiho, Praha 6

Datum: 12.03.2020

Zadavatel: MČ Praha 6, odb.sociálních věcí, Čs. armády 601 P6

Projektant: F.Nehonský - Projektční kancelář,
Randova 3205/2 P5

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Renata Novotná

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 215 238,49	1 470 438,57	
2)	Dodávka UPS	1 215 238,49	1 470 438,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Záložní zdroj pro evakuační výtah a nouzové osvětlení LDN Chittussiho 1 a, Praha 6 Bubeneč

Objekt:

Dodávka UPS

KSO:

Místo: Chittussiho, Praha 6

CC-CZ:

Datum: 12.03.2020

Zadavatel:

MČ Praha 6, odb.sociálních věcí, Čs. armády 601 P6

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

F.Nehonský - Projekční kancelář, Randova 3205/2 P5

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Renata Novotná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 215 238,49

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 215 238,49	21,00%	255 200,08
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 470 438,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Záložní zdroj pro evakuační výtah a nouzové osvětlení LDN Chittussiho 1 a, Praha 6 Bubeneč

Objekt:

Dodávka UPS

Místo:

Chittussiho, Praha 6

Datum:

12.03.2020

Zadavatel:

MČ Praha 6, odb.sociálních věcí, Čs. armády 601 P6

Projektant:

F.Nehonský - Projekční
kancelář, Randova 3205/2
P5

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Renata Novotná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 215 238,49

HSV - Práce a dodávky HSV	50 137,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	312,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 873,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 663,80
96 - Bourání konstrukcí	4 889,77
997 - Přesun sutě	1 884,17
998 - Přesun hmot	2 514,12
PSV - Práce a dodávky PSV	1 094 100,85
741 - Elektroinstalace - silnoproud	991 060,62
763 - Konstrukce suché výstavby	13 646,43
766 - Konstrukce truhlářské	34 055,96
767 - Konstrukce zámečnické	13 704,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 589,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 044,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	71 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Záložní zdroj pro evakuační výtah a nouzové osvětlení LDN Chittussiho 1 a, Praha 6 Bubeneč

Objekt:

Dodávka UPS

Místo:

Chittussiho, Praha 6

Datum:

12.03.2020

Zadavatel:

MČ Praha 6, odb.sociálních věcí, Čs. armády 601 P6

Projektant:

F.Nehonský - Projektční kancelář, Randova 3205/2 P5

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Renata Novotná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 215 238,49		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				50 137,64		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				312,48		
1	K	340271031	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	0,360	868,00	312,48	CS ÚRS 2019 01	
VV			0,6*0,6		0,360				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 873,30		
2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,300	814,00	244,20	CS ÚRS 2019 01	
VV			3,0*0,1		0,300				
3	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	0,720	654,00	470,88	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatné upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.						
VV			"strojovna UPS"						
VV			2*0,6*0,6		0,720				
VV			Součet		0,720				
4	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	53,856	179,00	9 640,22	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.						
VV			"strojovna UPS"						
VV			2*(3,0+5,8)*3,06		53,856				
VV			Součet		53,856				
5	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 040,00	3 040,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyvážení a zavážení dveřního křídla (křídla) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křídla), které nelze vyvážet. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se ocení cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.						
6	M	55331384	zárubeň ocelová protipožární EW30 pro pórobeton 150, 800mm levá,pravá	kus	1,000	1 331,00	1 331,00	CS ÚRS 2019 01	
7	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyvážení a zavážení dveřního křídla (křídla) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křídla), které nelze vyvážet. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se ocení cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.						
8	M	55331332	zárubeň ocelová protipožární EI30 pro sádrokarton s drážkou 150, 2500mm dvoukřídla	kus	1,000	1 947,00	1 947,00	CS ÚRS 2019 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 663,80		
9	K	900200001R02	Požární ucpávka prostupu 140x60mm EI60, EI90	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01	
10	K	900200001R03	Požární ucpávka prostupu pr.30mm, EI90	ks	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2019 01	
11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	16,380	40,80	668,30	CS ÚRS 2019 01	
VV			"chodba"						
VV			5,85*2,8		16,380				
VV			Součet		16,380				
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	160,500	93,00	14 926,50	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo terdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se počítají.						
VV			17,5+16,5+110,0+16,5		160,500				
VV			Součet		160,500				
13	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm	m	3,000	73,00	219,00	CS ÚRS 2019 01	
D		96	Bourání konstrukcí				4 889,77		
14	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	560,00	896,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křídla. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.						
VV			"vstupní dveře do strojovny UPS"0,8*2,0		1,600				
15	K	977151113	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	0,300	1 840,00	552,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrtý jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.						
VV			"chodba a strojovna UPS"0,3		0,300				
VV			Součet		0,300				
16	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,800	2 700,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrtý jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.						
VV			"kabelový rošt"2*2*0,2		0,800				

17	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	53,856	23,80	1 281,77	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.						
	VV	2*(5,8+3,0)*3,06			53,856			
	D	997	Přesun sutě				1 884,17	
18	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,902	1 010,00	911,02	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,902	210,00	189,42	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Děla odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,648	9,12	197,43	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Děla odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
	VV	0,902*24 *Přepočtené koeficientem množství			21,648			
21	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,902	650,00	586,30	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	D	998	Přesun hmot				2 514,12	
22	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,044	1 230,00	2 514,12	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. V cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvěštěný přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže se pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. 						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 094 100,85	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				991 060,62	
23	K	74101R02	Nové rozvody elektroinstalací dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	981 060,62	981 060,62	
24	K	74102R03	Likvidace stávajícího záložního zdroje baterií	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				13 646,43	
25	K	763111417	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 T1 tl. 100 mm, Rw 55 dB	m2	3,318	1 150,00	3 815,70	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtěžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV	2,8*3,06-2,5*2,1			3,318			
26	K	763171113	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních klapek pro příčky nebo předšazené stěny, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	1,000	316,00	316,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilu a spojek, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařízeníových předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařízeníových předmětů, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
27	M	59030166	klapka revizní protipožární pro stěny tl 12,5mm 600x300mm EW30DP1	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	127,000	7,99	1 014,73	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztlížení přesunu ocení individuálně.						
	D	766	Konstrukce truhlářské				34 055,96	
29	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	657,00	657,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavečce křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnění a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 ... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						
30	M	61165192	dveře vnitřní dřevěné plně hladké protipožární EW30DP1 1křídle 800x1970mm vč.kování	kus	1,000	7 380,00	7 380,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	766660031	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2019 01

PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, staveče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 - . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a halý - zděné a monolitické.									
	32	M	61165196	dveře vnitřní dřevěné plně hladké protipožární EI 30DP1 2křídla 2500x2100mm vč.kování	kus	1,000	24 275,00	24 275,00	CS ÚRS 2019 01	
	33	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	337,000	1,08	363,96	CS ÚRS 2019 01	
	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.									
D		767	Konstrukce zámečnické					13 704,15		
PSC	34	K	76700R01	Nutná demontáž, vyčištění a následná montáž stávajících ventilátorů pro odvod tepla	HZS	12,000	500,00	6 000,00		
	35	K	767649191	Montáž dveří ocelových doplnků dveří samozavírače hydraulického	kus	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2019 01	
	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 11- . . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okopových plechů a hliníkových listů; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-91 Montáž listů a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.									
PSC	36	M	549172650	samozavírač dveří hydraulický S200	kus	2,000	985,00	1 970,00	CS ÚRS 2017 01	
	37	K	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	16,380	120,00	1 965,60	CS ÚRS 2019 01	
		VV		"chodba"5,85*2,8		16,380				
		VV		Součet		16,380				
38	K	767583343	Montáž kovových podhledů lamelových šířky 150, plochy přes 20 m2	m2	16,380	199,20	3 262,90	CS ÚRS 2019 01		
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -5114 a -5115 se oceňuje jen úprava lamel a kazet na obvodu ploch projektovaných kosolýchých nebo zakřivených konstrukcí. 2. Cenami -5101 až -5103 nelze oceňovat pomocné konstrukce z válcovaných profilů; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 99- Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí. 3. V cenách -3341 až -4703 není započtena montáž doplnků podhledů; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 58-51 Montáž doplnků podhledů pomocných konstrukcí.									
39	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	135,000	1,79	241,65	CS ÚRS 2019 01		
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.									
D		783	Dokončovací práce - nátěry					7 589,62		
PSC	40	K	783301303	Připrava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	2,825	50,00	141,25	CS ÚRS 2019 01	
		VV		"zárubně"0,25*(2*2,0+0,8)+0,25*(2*2,0+2,5)		2,825				
		VV		Součet		2,825				
	41	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,825	113,00	319,23	CS ÚRS 2019 01	
42	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,825	98,00	276,85	CS ÚRS 2019 01		
43	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,825	101,00	285,33	CS ÚRS 2019 01		
PSC	44	K	783836401	Ochranný protikarbonatační nátěr omítek epoxidový	m2	34,400	170,00	5 848,00	CS ÚRS 2019 01	
		VV		"předsiň výtahu"		34,400				
		VV		2*(2,8+5,8)*2,0		34,400				
		VV		Součet		34,400				
45	K	783896409	Ochranný protikarbonatační nátěr omítek Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu náročném	m2	34,400	20,90	718,96	CS ÚRS 2019 01		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					34 044,07		
46	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	414,666	24,30	10 076,38	CS ÚRS 2019 01		
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoliv počet současně škrábaných vrstev barvy.									
		VV		"strojovna UPS"		71,256				
		VV		2*(3,0+5,8)*3,06+3,0*5,8		71,256				
		VV		"chodba"		52,938				
	VV		2*(5,85+2,8)*3,06		52,938					
	VV		2*(39,03+2,8)*3,06		256,000					
	VV		"předsiň výtahu"		34,472					
	VV		2*(2,8+5,8)*1,06+2,8*5,8		34,472					
	VV		Součet		414,666					
47	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	414,666	12,30	5 100,39	CS ÚRS 2019 01		
PSC	48	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	414,666	12,90	5 349,19	CS ÚRS 2019 01	
		VV		"strojovna UPS"		71,256				
		VV		2*(3,0+5,8)*3,06+3,0*5,8		71,256				
		VV		"chodba"		52,938				
	VV		2*(5,85+2,8)*3,06		52,938					
	VV		2*(39,03+2,8)*3,06		256,000					
	VV		"předsiň výtahu"		34,472					
	VV		2*(2,8+5,8)*1,06+2,8*5,8		34,472					
	VV		Součet		414,666					
49	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	414,666	32,60	13 518,11	CS ÚRS 2019 01		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					71 000,00		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					23 000,00		
50	K	013244000	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01		
51	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01		
D		VRN3	Zařízení staveniště					15 000,00		
52	K	032103000	Náklady na zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01		
D		VRN4	Inženýrská činnost					13 000,00		
53	K	043194000	Revize požárních úcpávek a uzávěrů	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01		
53	K	013244000	Činnost autorského dohledu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01		
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit					20 000,00		
54	K	081002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01		